
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

------------------------------------
Třída 65+85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 193 PROU ČIL       ŠIMON   M 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85       25 25    50

      2. 137 ČERNÝ         LUD ĚK   M 1 03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85       22 22    44

      3. 777 PLCH          MATYÁŠ  M 1 03 EXTREME M OTOSPORT/NETŘEBICE    KTM 85       18 20    38

      4. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M 1 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85       20 18    3 8

      5. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M 1 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85       16 16    32

      6. 111 ZÁVRSKÝ       MARTIN  M 1 06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85       15 15    30

      7.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 2 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO       KTM 65       14 14    28

      8.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 2 05 CHLUM u B LATNÉ                 KTM 65       13 13    26

      9. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 2 07 MOTOSPORT  CHÝNOV/VELEŠÍN       KTM 65       12 11    23

     10.  29 NOVÁK         PETR    M 1 05 MOTOCLUB MILEVSKO/PADAŘOV      KTM 85        8 12    20

     11. 122 STA ŇKOVÁ      SÁRA    M 1 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM 85       10 10    20

     12.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 2 08 ERWO JINÍ N/KUNRATICE           KTM 65       11  7    18

     13. 723 VÍTEK         VÁCLAV  M 1 05 MOTOSPORT  CHÝNOV/SOBĚSLAV      KAWASAKI 85   9  8    17

     14.  27 HLACH         JAKUB   M 1 06 MOTOSPORT  CHÝNOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85   0  9     9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:47:22 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO  KTM 65  25 25    50

      2.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ            KTM 65  22 22    44

      3. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN  KTM 65  20 20    40

      4.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE      KTM 65  18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:48:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 193 PROU ČIL  ŠIMON  M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA          KTM 85  2 5 25    50

      2. 137 ČERNÝ    LUD ĚK  M 03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD  KTM 85  22 22    44

      3. 777 PLCH     MATYÁŠ M 03 EXTREME MOTOSPORT /NETŘEB  KTM 85  18 20    38

      4. 315 KREJ ČÍ   DAVID  M 04 MA ČKOV u BLATNÉ           KTM 85  20 18    38

      5. 656 MORAV ČÍK PAVEL  M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ  KTM 85  16 16    32

      6. 111 ZÁVRSKÝ  MARTIN M 06 LEDE Č nad SÁZAVOU         KTM 85  15 15    30

      7. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA   M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK          KTM 85  14 13    27

      8.  29 NOVÁK    PETR   M 05 MOTOCLUB MILEVSKO /PADAŘO  KTM 85  12 14    26

      9. 723 VÍTEK    VÁCLAV M 05 MOTOSPORT CHÝNOV/ SOBĚSLA  KAWASA  13 11    24

     10.  27 HLACH    JAKUB  M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ Č.BUDĚJ  KAWASA   0 12    12

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:49:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  13:56:59 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 193 PROU ČIL  ŠIMON  M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85         8  23:00.915             25

      2. 137 ČERNÝ    LUD ĚK  M 03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85         8  23:02.155    :01.240  22

      3. 315 KREJ ČÍ   DAVID  M 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85         8  24:11 .622  01:10.707  20

      4. 777 PLCH     MATYÁŠ M 03 EXTREME MOTOSPORT /NETŘEBICE    KTM 85         8  24:37.865  01:36.950  18

      5. 656 MORAV ČÍK PAVEL  M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85         8  25:49.304  02:48.389  16

      6. 111 ZÁVRSKÝ  MARTIN M 06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85         8  26:15.6 03  03:14.688  15

      7. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA   M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM  85         6  24:53.386   -2  LAPS  14

      8. 723 VÍTEK    VÁCLAV M 05 MOTOSPORT CHÝNOV/ SOBĚSLAV      KAWASAKI 85    6  26:40.755   -2  LAPS  1 3

      9.  29 NOVÁK    PETR   M 05 MOTOCLUB MILEVSKO /PADAŘOV      KTM 85         5  16:28.931   -3  LAPS  12

  Nestartovali:
          27 HLACH    JAKUB  M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85  

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 39,626 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:44.346 st. č.:  137  v kole  8  rychlost:  41,619 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 14:26:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  13:56:59 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO  KTM 65    7  24:18.791             25

      2.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ            KTM 65    7  25:12.214    :53.423  2 2

      3. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN  KTM 65    7  25:29.970  01:11.179  2 0

      4.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE      KTM 65    6  23:57.448   -1  LAP   1 8

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 32,822 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 03:23.757 st. č.:  65  v kole  6  rychlost:  33,569 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 14:26:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

------------------------------------------------ St art 13:56:59 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 193 PROU ČIL       ŠIMON   M 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85         8  23:00.915             25

      2. 137 ČERNÝ         LUD ĚK     1 03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85         8  23:02.155    :01.240  22

      3. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M 1 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85         8  24:11 .622  01:10.707  20

      4. 777 PLCH          MATYÁŠ  M 1 03 EXTREME M OTOSPORT/NETŘEBICE    KTM 85         8  24:37.865  01:36.950  18

      5. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M 1 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85         8  25:49.304  02:48.389  16

      6. 111 ZÁVRSKÝ       MARTIN    1 06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85         8  26:15.6 03  03:14.688  15

      7.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 2 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO       KTM 65         7  24:18.791   -1  LAP   14

      8.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 2 05 CHLUM u B LATNÉ                 KTM 65         7  25:12.214   -1  LAP   13

      9. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 2 07 MOTOSPORT  CHÝNOV/VELEŠÍN       KTM 65         7  25:29.970   -1  LAP   12

     10.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 2 08 ERWO JINÍ N/KUNRATICE           KTM 65         6  23:57.448   -2  LAPS  11

     11. 122 STA ŇKOVÁ      SÁRA    M 1 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM 85         6  24:53.386   -2  LAPS  10

     12. 723 VÍTEK         VÁCLAV  M 1 05 MOTOSPORT  CHÝNOV/SOBĚSLAV      KAWASAKI 85    6  26:40.755   -2  LAPS   9

     13.  29 NOVÁK         PETR    M 1 05 MOTOCLUB MILEVSKO/PADAŘOV      KTM 85         5  16:28.931   -3  LAPS   8

  Nestartovali:
          27 HLACH         JAKUB   M 1 06 MOTOSPORT  CHÝNOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85  

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 39,626 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:44.346 st. č.:  137  v kole  8  rychlost:  41,619 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 14:26:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ----- Start 13:56:59 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  27  29 111 122 137 193 315 656 723 777  37  65  6 9 205
--------------------------------------------------- ---------

  1. 193 315 777 137 656  29  37 205 111  69  65 12 2 723  //
  2. 193 315 137 777 656  29  37 111 205  65  69 12 2 723  //
  3. 193 137 315 777 656  29 111  37 205  65  //  6 9 122 723
  4. 193 137 315 777 656  29 111  37 205  65  //  6 9 122 723
  5. 193 137 315 777 656  29 111  37  // 205  65  6 9 122 723
  6. 193 137 315 777 656 111  //  37 205  65  69 12 2 723
  7. 193 137 315 777 656 111  //  37  65 205
  8. 193 137 315 777 656 111

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 14:26:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 29  NOVÁK PETR 111  ZÁVRSKÝ MARTIN 122  STA ŇKOVÁ SÁRA 137  ČERNÝ LUDĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:16.931   03:16.931   1 03:46.524   03:46.524    1 04:02.977   04:02.977   1 03:08.794   03:08.79 4 
  2 06:36.116   03:19.185   2 07:01.897   03:15.373    2 08:11.882   04:08.905   2 06:01.863   02:53.06 9 
  3 09:53.341   03:17.225   3 10:10.914  >03:09.017 <   3 12:19.901   04:08.019   3 08:53.295   02:51.43 2 
  4 13:12.667   03:19.326   4 13:22.654   03:11.740    4 16:32.186   04:12.285   4 11:45.780   02:52.48 5 
  5 16:28.931  >03:16.264<   5 16:32.401   03:09.747    5 20:47.647   04:15.461   5 14:37.237   02:51.45 7 

  6 19:45.227   03:12.826   6 24:53.386  >04:05.739 <   6 17:24.829   02:47.592 
  7 22:59.995   03:14.768   7 20:17.809   02:52.980 
  8 26:15.603   03:15.608   8 23:02.155  >02:44.346<

193  PROU ČIL ŠIMON 315  KREJ ČÍ DAVID 656  MORAV ČÍK PAVEL 723  VÍTEK VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:48.937   02:48.937   1 02:52.131   02:52.131    1 03:11.593   03:11.593   1 04:27.100   04:27.10 0 
  2 05:46.119   02:57.182   2 05:49.562  >02:57.431 <   2 06:26.868   03:15.275   2 08:12.353   03:45.25 3 
  3 08:42.255   02:56.136   3 09:00.752   03:11.190    3 09:37.452  >03:10.584<   3 14:36.309   06:23.95 6 
  4 11:37.788   02:55.533   4 12:04.588   03:03.836    4 12:55.737   03:18.285   4 18:16.053  >03:39.74 4<
  5 14:31.582   02:53.794   5 15:09.517   03:04.929    5 16:14.916   03:19.179   5 22:57.495   04:41.44 2 
  6 17:21.145  >02:49.563<   6 18:09.770   03:00.253    6 19:26.734   03:11.818   6 26:40.755   03:43.26 0 
  7 20:11.197   02:50.052   7 21:12.173   03:02.403    7 22:38.131   03:11.397 
  8 23:00.915   02:49.718   8 24:11.622   02:59.449    8 25:49.304   03:11.173 

777  PLCH MATYÁŠ  37  KU ČEŘÍK    65 DOMINIK  65  LEVÁK      65 ADAM  69  TOMIŠKA     65 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:00.789   03:00.789   1 03:27.573   03:27.573    1 03:56.713   03:56.713   1 03:55.629   03:55.62 9 
  2 06:04.670   03:03.881   2 06:54.104   03:26.531    2 07:31.736   03:35.023   2 07:54.265   03:58.63 6 
  3 09:17.198   03:12.528   3 10:19.674   03:25.570    3 11:01.741   03:30.005   3 11:51.769  >03:57.50 4<
  4 12:19.749   03:02.551   4 13:51.333   03:31.659    4 14:31.310   03:29.569   4 15:51.053   03:59.28 4 
  5 15:21.466  >03:01.717<   5 17:16.220  >03:24.887 <   5 18:12.989   03:41.679   5 19:59.623   04:08.57 0 
  6 18:24.131   03:02.665   6 20:48.447   03:32.227    6 21:36.746  >03:23.757<   6 23:57.448   03:57.82 5 
  7 21:31.834   03:07.703   7 24:18.791   03:30.344    7 25:12.214   03:35.468 
  8 24:37.865   03:06.031 

205  JOUZA      65 PAVEL
0 00:00.000   <-- START

  1 03:35.635   03:35.635 
  2 07:09.214   03:33.579 
  3 10:43.436   03:34.222 
  4 14:22.556   03:39.120 
  5 18:08.906   03:46.350 
  6 21:34.384  >03:25.478<
  7 25:29.970   03:55.586 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 14:26:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  16:24:02 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 193 PROU ČIL  ŠIMON  M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85         6  16:14.240             25

      2. 137 ČERNÝ    LUD ĚK  M 03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85         6  16:15.819    :01.579  22

      3. 777 PLCH     MATYÁŠ M 03 EXTREME MOTOSPORT /NETŘEBICE    KTM 85         6  17:09.546    :55.306  20

      4. 315 KREJ ČÍ   DAVID  M 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85         6  17:29 .897  01:15.657  18

      5. 656 MORAV ČÍK PAVEL  M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85         6  18:41.673  02:27.433  16

      6. 111 ZÁVRSKÝ  MARTIN M 06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85         6  19:09.5 77  02:55.337  15

      7.  29 NOVÁK    PETR   M 05 MOTOCLUB MILEVSKO /PADAŘOV      KTM 85         5  17:15.978   -1  LAP   14

      8. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA   M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM  85         5  18:21.967   -1  LAP   13

      9.  27 HLACH    JAKUB  M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85    5  18:23.558   -1  LAP   12

     10. 723 VÍTEK    VÁCLAV M 05 MOTOSPORT CHÝNOV/ SOBĚSLAV      KAWASAKI 85    5  18:29.366   -1  LAP   1 1

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 42,125 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:44.491 st. č.:  137  v kole  4  rychlost:  41,583 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:46:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  16:24:02 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO  KTM 65    5  16:32.362             25

      2.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ            KTM 65    5  16:58.091    :25.729  2 2

      3. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN  KTM 65    5  17:42.471  01:10.109  2 0

      4.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE      KTM 65    4  18:45.546   -1  LAP   1 8

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 34,463 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 03:22.985 st. č.:  37  v kole  2  rychlost:  33,697 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:46:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

------------------------------------------------ St art 16:24:02 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 193 PROU ČIL       ŠIMON   M 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85         6  16:14.240             25

      2. 137 ČERNÝ         LUD ĚK   M 1 03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85         6  16:15.819    :01.579  22

      3. 777 PLCH          MATYÁŠ  M 1 03 EXTREME M OTOSPORT/NETŘEBICE    KTM 85         6  17:09.546    :55.306  20

      4. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M 1 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85         6  17:29 .897  01:15.657  18

      5. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M 1 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85         6  18:41.673  02:27.433  16

      6. 111 ZÁVRSKÝ       MARTIN  M 1 06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85         6  19:09.5 77  02:55.337  15

      7.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 2 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO       KTM 65         5  16:32.362   -1  LAP   14

      8.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 2 05 CHLUM u B LATNÉ                 KTM 65         5  16:58.091   -1  LAP   13

      9.  29 NOVÁK         PETR    M 1 05 MOTOCLUB MILEVSKO/PADAŘOV      KTM 85         5  17:15.978   -1  LAP   12

     10. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 2 07 MOTOSPORT  CHÝNOV/VELEŠÍN       KTM 65         5  17:42.471   -1  LAP   11

     11. 122 STA ŇKOVÁ      SÁRA    M 1 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM 85         5  18:21.967   -1  LAP   10

     12.  27 HLACH         JAKUB   M 1 06 MOTOSPORT  CHÝNOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85    5  18:23.558   -1  LAP    9

     13. 723 VÍTEK         VÁCLAV  M 1 05 MOTOSPORT  CHÝNOV/SOBĚSLAV      KAWASAKI 85    5  18:29.366   -1  LAP    8

     14.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 2 08 ERWO JINÍ N/KUNRATICE           KTM 65         4  18:45.546   -2  LAPS   7

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 42,125 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:44.491 st. č.:  137  v kole  4  rychlost:  41,583 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:43:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ----- Start 16:24:02 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  27  29 111 122 137 193 315 656 723 777  37  65  6 9 205
--------------------------------------------------- ---------

  1. 193 137 315 777 111  37 656 205  65  29 122 72 3  69  27  //
  2. 193 137 315 777 111 656  37  65  29 205 122 72 3  27  69  //
  3. 137 193 315 777 111 656  37  65  29 205  // 12 2 723  27  69
  4. 137 193 777 315 111 656  37  //  65  29 205 12 2  27 723  69
  5. 193 137 777 315 656 111  //  37  65  29 205 12 2  27 723
  6. 193 137 777 315 656 111

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:43:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 27  HLACH JAKUB  29  NOVÁK PETR 111  ZÁVRSKÝ MARTIN 1 22  STA ŇKOVÁ SÁRA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:23.874   03:23.874   1 03:06.879   03:06.879    1 02:33.560   02:33.560   1 03:18.573   03:18.57 3 
  2 07:15.464   03:51.590   2 06:42.126   03:35.247    2 05:45.314   03:11.754   2 07:07.642   03:49.06 9 
  3 11:00.823   03:45.359   3 10:25.110   03:42.984    3 08:54.551  >03:09.237<   3 10:53.628   03:45.98 6 
  4 14:47.718   03:46.895   4 13:50.470  >03:25.360 <   4 12:05.189   03:10.638   4 14:39.788   03:46.16 0 
  5 18:23.558  >03:35.840<   5 17:15.978   03:25.508    5 15:55.155   03:49.966   5 18:21.967  >03:42.17 9<

  6 19:09.577   03:14.422 

137  ČERNÝ LUDĚK 193  PROU ČIL ŠIMON 315  KREJ ČÍ DAVID 656  MORAV ČÍK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.724   02:11.724   1 02:11.089   02:11.089    1 02:23.770   02:23.770   1 02:50.166   02:50.16 6 
  2 04:58.762   02:47.038   2 04:57.694   02:46.605    2 05:20.074   02:56.304   2 05:59.032   03:08.86 6 
  3 07:46.222   02:47.460   3 07:47.249   02:49.555    3 08:12.864  >02:52.790<   3 09:05.550  >03:06.51 8<
  4 10:30.713  >02:44.491<   4 10:33.669  >02:46.420 <   4 11:32.039   03:19.175   4 12:12.747   03:07.19 7 
  5 13:25.630   02:54.917   5 13:23.062   02:49.393    5 14:30.724   02:58.685   5 15:27.305   03:14.55 8 
  6 16:15.819   02:50.189   6 16:14.240   02:51.178    6 17:29.897   02:59.173   6 18:41.673   03:14.36 8 

723  VÍTEK VÁCLAV 777  PLCH MATYÁŠ  37  KU ČEŘÍK    65 DOMINIK  65  LEVÁK      65 ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:19.485   03:19.485   1 02:28.633   02:28.633    1 02:46.914   02:46.914   1 02:56.750   02:56.75 0 
  2 07:08.526   03:49.041   2 05:24.108   02:55.475    2 06:09.899  >03:22.985<   2 06:33.265   03:36.51 5 
  3 10:54.347   03:45.821   3 08:17.504  >02:53.396 <   3 09:37.329   03:27.430   3 10:02.723   03:29.45 8 
  4 14:54.765   04:00.418   4 11:11.862   02:54.358    4 13:07.872   03:30.543   4 13:29.771  >03:27.04 8<
  5 18:29.366  >03:34.601<   5 14:12.059   03:00.197    5 16:32.362   03:24.490   5 16:58.091   03:28.32 0 

  6 17:09.546   02:57.487 

 69  TOMIŠKA    65 PAVEL 205  JOUZA      65 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:22.543   03:22.543   1 02:54.509   02:54.509  
  2 07:18.712  >03:56.169<   2 06:54.658   04:00.149  
  3 14:25.705   07:06.993   3 10:29.589   03:34.931  
  4 18:45.546   04:19.841   4 14:07.555   03:37.966  

  5 17:42.471  >03:34.916<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 16:44:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -- Start 11:17:45 
Třída 85+65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 137 ČERNÝ         LUD ĚK     03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85         3  03:12.456  2              35,541 km/h

      2. 193 PROU ČIL       ŠIMON   M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85         3  03:19.178  2    :06.722   34,34 1 km/h

      3. 777 PLCH          MATYÁŠ  M 03 EXTREME MOT OSPORT/NETŘEBICE    KTM 85         2  03:38.057  1    :25.601   31,368 km/h

      4. 111 ZÁVRSKÝ       MARTIN    06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85         3  03:45.4 54  2    :32.998   30,339 km/h

      5. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85         3  03:46 .984  3    :34.528   30,134 km/h

      6.  29 NOVÁK         PETR    M 05 MOTOCLUB MI LEVSKO/PADAŘOV      KTM 85         3  03:53.788  2    :41.332   29,257 km/h

      7. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85         2  03:59.707  1    :47.251   28,535 km/h

      8.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ                 KTM 65         2  04:35.664  1  01:23.208   24,813 km/h

      9.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO       KTM 65         2  04:43.142  1  01:30.68 6   24,157 km/h

     10.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE           KTM 65         2  05:18.446  2  02:05.990   21,479 km/h

     11. 723 VÍTEK         VÁCLAV  M 05 MOTOSPORT C HÝNOV/SOBĚSLAV      KAWASAKI 85    1  08:00.490  1  04:48.034    14,235 km/h

     12. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN       KTM 65         1  08:12.604  1  05:00.148   13,885 km/h

     13. 122 STA ŇKOVÁ      SÁRA    M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM 85         1  12:07.295  1  08:54.839   9,40 5 km/h

  Nestartovali:
          27 HLACH         JAKUB   M 06 MOTOSPORT C HÝNOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85  

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 11:31:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ------
Třída 85+65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 29  NOVÁK PETR  37  KU ČEŘÍK    65 DOMINIK  65  LEVÁK      65 ADAM  69  TOMIŠKA     65 PAVEL
0 00:12.835   <-- START 0 00:22.987   <-- START 0 00: 39.310   <-- START 0 00:49.596   <-- START

  1 04:18.739   04:05.904   1 05:06.129  >04:43.142 <   1 05:14.974  >04:35.664<   1 07:04.597   06:15.00 1 
  2 08:12.527  >03:53.788<   2 11:22.671   06:16.542    2 11:14.202   05:59.228   2 12:23.043  >05:18.44 6<
  3 12:51.547   04:39.020 

111  ZÁVRSKÝ MARTIN 122  STA ŇKOVÁ SÁRA 137  ČERNÝ LUDĚK 193  PROU ČIL ŠIMON
0 00:24.905   <-- START 0 01:07.869   <-- START 0 02: 58.345   <-- START 0 02:32.354   <-- START

  1 05:19.347   04:54.442   1 13:15.164  >12:07.295 <   1 06:13.539   03:15.194   1 05:54.746   03:22.39 2 
  2 09:04.801  >03:45.454<   2 09:25.995  >03:12.456<   2 09:13.924  >03:19.178 <
  3 13:21.612   04:16.811   3 12:41.529   03:15.534   3 13:03.975   03:50.051  

205  JOUZA      65 PAVEL 315  KREJ ČÍ DAVID 656  MORAV ČÍK PAVEL 723  VÍTEK VÁCLAV
0 04:50.501   <-- START 0 00:16.832   <-- START 0 05: 10.757   <-- START 0 00:10.843   <-- START

  1 13:03.105  >08:12.604<   1 04:08.663   03:51.831    1 09:10.464  >03:59.707<   1 08:11.333  >08:00.49 0<
  2 08:00.673   03:52.010   2 13:25.252   04:14.788  
  3 11:47.657  >03:46.984<

777  PLCH MATYÁŠ
0 03:08.591   <-- START

  1 06:46.648  >03:38.057<
  2 10:50.769   04:04.121 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 11:32:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

------------------------------------------------- S tart 11:17:45 
Třída 85+65 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------- 

      1. 137 ČERNÝ         LUD ĚK     03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85       

      2. 193 PROU ČIL       ŠIMON   M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85       

      3. 777 PLCH          MATYÁŠ  M 03 EXTREME MOT OSPORT/NETŘEBICE    KTM 85       

      4. 111 ZÁVRSKÝ       MARTIN    06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85       

      5. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85       

      6.  29 NOVÁK         PETR    M 05 MOTOCLUB MI LEVSKO/PADAŘOV      KTM 85       

      7. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85       

      8.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ                 KTM 65       

      9.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO       KTM 65       

     10.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE           KTM 65       

     11. 723 VÍTEK         VÁCLAV  M 05 MOTOSPORT C HÝNOV/SOBĚSLAV      KAWASAKI 85  

     12. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN       KTM 65       

     13. 122 STA ŇKOVÁ      SÁRA    M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM 85       

     14.  27 HLACH         JAKUB   M 06 MOTOSPORT C HÝNOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 29.4.2017  * 11:32:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- - Start 9:03:02 
Třída 85+65 ccm / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 137 ČERNÝ         LUD ĚK     03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85         2  03:26.725  2              33,087 km/h

      2. 193 PROU ČIL       ŠIMON   M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85         3  03:26.725  1    :00.00   33,087  km/h

      3. 777 PLCH          MATYÁŠ  M 03 EXTREME MOT OSPORT/NETŘEBICE    KTM 85         1  03:41.732  1    :15.007   30,848 km/h

      4. 111 ZÁVRSKÝ       MARTIN    06 RACING 171 LEDEČ naD SÁZAVOU   KTM 85         2  04:04.079  2    :3 7.354   28,024 km/h

      5. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85         2  04:41.108  2  01:14.383   24,332 km/h

      6.  27 HLACH         JAKUB   M 06 MOTOSPORT C HÝNOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85    1  08:44.659  1  05:17.934   13,037 km/h

  Nestartovali:
          29 NOVÁK         PETR    M 05 MOTOCLUB MI LEVSKO/PADAŘOV      KTM 85       

          37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO       KTM 65       

          65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ                 KTM 65       

          69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE           KTM 65       

         122 STA ŇKOVÁ      SÁRA    M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM 85       

         205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN       KTM 65       

         315 KREJ ČÍ        DAVID   M 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85       

         723 VÍTEK         VÁCLAV  M 05 MOTOSPORT C HÝNOV/SOBĚSLAV      KAWASAKI 85  

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -----
Třída 85+65 ccm / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 27  HLACH JAKUB 111  ZÁVRSKÝ MARTIN 137  ČERNÝ LUDĚK 193  PROU ČIL ŠIMON
0 00:51.335   <-- START 0 02:25.315   <-- START 0 00: 13.147   <-- START 0 00:04.687   <-- START

  1 09:35.994  >08:44.659<   1 08:12.846   05:47.531    1 04:50.349   04:37.202   1 03:31.412  >03:26.72 5<
  2 12:16.925  >04:04.079<   2 08:17.074  >03:26.725 <   2 07:17.513   03:46.101 

  3 10:54.913   03:37.400 

656  MORAVČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ
0 01:21.324   <-- START 0 02:13.567   <-- START

  1 07:56.706   06:35.382   1 05:55.299  >03:41.732 <
  2 12:37.814  >04:41.108<
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO  KTM 65  

      2.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ            KTM 65  

      3.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE      KTM 65  

      4. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN  KTM 65  

**** Po čet startujících : 4 ****
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  27 HLACH    JAKUB  M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85  

      2.  29 NOVÁK    PETR   M 05 MOTOCLUB MILEVSKO /PADAŘOV      KTM 85       

      3. 111 ZÁVRSKÝ  MARTIN   06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85       

      4. 122 STA ŇKOVÁ SÁRA   M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM  85       

      5. 137 ČERNÝ    LUD ĚK    03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85       

      6. 193 PROU ČIL  ŠIMON  M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85       

      7. 315 KREJ ČÍ   DAVID  M 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85       

      8. 656 MORAV ČÍK PAVEL  M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85       

      9. 723 VÍTEK    VÁCLAV M 05 MOTOSPORT CHÝNOV/ SOBĚSLAV      KAWASAKI 85  

     10. 777 PLCH     MATYÁŠ M 03 EXTREME MOTOSPORT /NETŘEBICE    KTM 85       

**** Po čet startujících : 10 ****
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/808  29.4.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -
Třída 85+65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.  27 HLACH         JAKUB   M 06 MOTOSPORT C HÝNOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 85  

      2.  29 NOVÁK         PETR    M 05 MOTOCLUB MI LEVSKO/PADAŘOV      KTM 85       

      3.  37 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M 06 MOTOSPORT CHÝNOV/ST ŘÍBRO       KTM 65       

      4.  65 LEVÁK      65 ADAM    M 05 CHLUM u BLA TNÉ                 KTM 65       

      5.  69 TOMIŠKA    65 PAVEL   M 08 ERWO JINÍN/ KUNRATICE           KTM 65       

      6. 111 ZÁVRSKÝ       MARTIN    06 LEDE Č nad SÁZAVOU              KTM 85       

      7. 122 STA ŇKOVÁ      SÁRA    M 05 ERWO JINÍN/PÍSEK               KTM 85       

      8. 137 ČERNÝ         LUD ĚK     03 MOTOSPORT CHÝNOV/RAJHRAD       KTM 85       

      9. 193 PROU ČIL       ŠIMON   M 03 SMS PRAHA/SÁZAVA               KTM 85       

     10. 205 JOUZA      65 PAVEL   M 07 MOTOSPORT C HÝNOV/VELEŠÍN       KTM 65       

     11. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M 04 MA ČKOV u BLATNÉ                KTM 85       

     12. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ       KTM 85       

     13. 723 VÍTEK         VÁCLAV  M 05 MOTOSPORT C HÝNOV/SOBĚSLAV      KAWASAKI 85  

     14. 777 PLCH          MATYÁŠ  M 03 EXTREME MOT OSPORT/NETŘEBICE    KTM 85       

**** Po čet startujících : 14 ****
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